РМИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Самарский государственный социально-педагогический университет»

(СГСПУ)

П Р И К А З

29.07. 2018  № 01-08-03-1196

г. Самара

На основании протокола заседания приемной комиссии от 29.07.2018

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2018 г. на 1 курс очной формы обучения

абитуриентов, поступающих на общие бюджетные места в пределах квоты

целевого приема (по договору СГСПУ и Министерства образования и науки

Самарской области от 05 июня 2018 года № 1):

44.03.01. ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

профиль «Физическая культура» (академический бакалавриат)

1. КУЗНЕЦОВУ Юлию Николаевну – 219 баллов

2. СЕРПОКРЫЛОВУ Татьяну Алексеевну – 212 баллов

3. ГОЛОВАНОВА Павла Ивановича – 196 баллов

4. ФЕДУЛОВА Илью Алексеевича – 190 баллов

5. КАЛИНИНА Ярослава Петровича – 174 балла

6. ДУЦЕВУ Дарью Юрьевну – 162 балла

7. ПЕШКОВА Никиту Сергеевича – 154 балла

8. СТАРКОВА Владимира Петровича – 148 баллов

9. КУЛИКОВУ Юлию Владимировну – 129 баллов

профиль «Информатика» (академический бакалавриат)

1. ЧУМАК Дарью Дмитриевну – 214 баллов

2. ЕГОРОВУ Светлану Александровну – 190 баллов

О зачислении абитуриентов на очную

форму обучения на общие бюджетные

места в пределах квоты целевого приема

(по договору СГСПУ и Министерства

образования и науки Самарской области от

05.06.2018 № 1)

 Приемная комиссия

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Мочалов Олег Дмитриевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 06.04.2021 13:01:44
Уникальный программный ключ:
348069bf6a54fa85555f48cd1f95b4041252687c434adebbd49b54c198326542

2

44.03.05. ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

профили: «Биология» и «Химия» (прикладной бакалавриат)

1. ГААК Кристину Витальевну – 261 балл

2. БОЛЬШАКОВУ Полину Дмитриевну – 218 баллов

3. ЕЛУФЕРЬЕВУ Яну Игоревну – 195 баллов

4. КУЗЬМИНУ Дарью Владимировну – 183 балла

профили: «Биология» и «География» (прикладной бакалавриат)

1. ЕЛАНСКУЮ Екатерину Александровну – 237 баллов

2. МОИСЕЕНКО Дарью Алексеевну – 207 баллов

профили: «Математика» и «Физика» (прикладной бакалавриат)

1. ГРЕБЕНКИНУ Викторию Владимировну – 267 баллов

2. РЯЗКОВУ Анастасию Александровну – 229 баллов

3. ДРОЗДОВУ Анастасию Андреевну – 204 балла

4. ЛЕСКИНУ Наталью Юрьевну – 202 балла

5. ОВЧАРОВУ Ирину Алексеевну – 194 балла

6. КУДРЯШОВУ Анну Петровну – 190 баллов

профили: «Русский язык» и «Литература» (прикладной бакалавриат)

1. ХАРИТОНОВУ Юлию Александровну – 284 балла

2. ФИЛИЛЕЕВУ Яну Николаевну – 241 балл

3. ФОЛОЛЕЕВУ Кристину Владимировну – 224 балла

4. КОРЖАВИНУ Марию Сергеевну – 223 балла

5. БОДИНУ Милену Александровну – 218 баллов

6. СИНЮТИНУ Веру Андреевну – 211 баллов

7. СТРОГАНОВУ Алину Александровну – 209 баллов

профили: «История» и «Обществознание» (академический бакалавриат)

1. АФАНАСЬЕВУ Анну Максимовну – 206 баллов

2. ЛОЗГАЧЕВА Александра Дмитриевича – 206 баллов

3. РЫБИНУ Ольгу Яковлевну – 201 балл

4. ЗАВИДОВУ Наталью Алексеевну – 194 балла

профили: «История» и «Право» (академический бакалавриат)

3

1. ПЯТКИНА Александра Владимировича – 249 баллов

2. АРТЮШКИНУ Елену Геннадьевну – 185 баллов

профили: «Экономика» и «Иностранный язык»

(академический бакалавриат)

1. СТЕНИНУ Екатерину Олеговну – 164 балла

профили: «Начальное образование» и «Информатика»

(академический бакалавриат)

1. МИНИНУ Дарью Сергеевну – 212 баллов

2. ТИХУЮ Татьяну Игоревну – 196 баллов

3. ПАРАМОНОВУ Полину Александровну – 187 баллов

4. ДУБИЦА Алину Анатольевну – 169 баллов

5. ПРЕСНЯКОВУ Анастасию Анатольевну – 163 балла

профили: «Начальное образование» и «Иностранный язык (английский)»

 (академический бакалавриат)

1. ЧВАНОВУ Елену Олеговну – 232 балла

2. КОБЕЛЕВУ Ольгу Дмитриевну – 229 баллов

3. КИРДЯШЕВУ Викторию Андреевну – 206 баллов

4. САФРОНОВУ Марию Сергеевну – 170 баллов

5. НИКИТИНУ Анастасию Михайловну – 160 баллов

профили: «Дошкольное образование» и «Начальное образование»

(академический бакалавриат)

1. ФЕДОРОВУ Алену Александровну – 236 баллов

2. МАТЫЦИНУ Ольгу Сергеевну – 215 баллов

3. КРЫЛОВУ Анну Алексеевну – 190 баллов

4. КОЗЛОВУ Каролину Алексеевну – 182 балла

5. РЕЗЯПОВУ Альбину Расиховну – 166 баллов

профили: «Иностранный язык» (английский язык) и «Иностранный язык»

(второй язык) (академический бакалавриат)

1. ФРОЛОВУ Елизавету Алексеевну – 268 баллов

2. ФИЛИППОВУ Анастасию Вячеславовну – 253 балла

4

3. РОДИОНОВУ Елену Алексеевну – 236 баллов

4. КОНОВАЛОВУ Ольгу Георгиевну – 229 баллов

5. КИРИЛЛОВУ Александру Алексеевну – 225 баллов

6. АЮПОВУ Алсу Алиевну – 225 баллов

44.03.03. СПЕЦИАЛЬНОЕ (ДЕФЕКТОЛОГИЧЕСКОЕ) ОБРАЗОВАНИЕ

профиль «Логопедия» (академический бакалавриат)

1. ЕРЕМЕЕВУ Полину Васильевну – 213 баллов

2. ПОЛЬНИКОВУ Любовь Александровну – 206 баллов

3. ГУЗОВУ Анну Олеговну – 200 баллов

4. СУХОВУ Дарью Владимировну – 157 баллов

5. МЕЩЕРЯКОВУ Татьяну Константиновну – 137 баллов

профиль «Дошкольная дефектология» (прикладной бакалавриат)

1. ВАХТЕРОВУ Алину Витальевну – 183 балла

2. МОРЗЮКОВУ Софью Сергеевну – 180 баллов

2. Зачислить с 01 сентября 2018 г. на 1 курс очной формы обучения

абитуриентов, поступающих на общие бюджетные места в пределах квоты

целевого приема (по договору СГСПУ и Министерства образования и науки

Самарской области от 05 июня 2018 года № 1) в интересах социально-

экономического развития монопрофильных муниципальных образований

Российской Федерации (моногородов) Самарская область г.о.Чапаевск:

44.03.01. ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

профиль «Физическая культура» (академический бакалавриат)

1. ПОЖИДАЕВУ Екатерину Михайловну – 180 баллов

44.03.05. ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

профили: «Дошкольное образование» и «Начальное образование»

(академический бакалавриат)

1. КУВШИНОВУ Ольгу Анатольевну – 169 баллов

5

профили: «Иностранный язык» (английский язык) и «Иностранный язык»

(второй язык) (академический бакалавриат)

1. ЩЁГОЛЕВУ Марию Вадимовну – 172 балла

3. Зачислить с 01 сентября 2018 г. на 1 курс очной формы обучения

абитуриентов, поступающих на общие бюджетные места в пределах квоты

целевого приема (по договору СГСПУ и Министерства образования и науки

Самарской области от 05 июня 2018 года № 1) в интересах социально-

экономического развития монопрофильных муниципальных образований

Российской Федерации (моногородов) Самарская область г.о. Тольятти:

44.03.01. ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

профиль «Физическая культура» (академический бакалавриат)

1. ПОПОВА Владислава Сергеевича – 167 баллов

44.03.05. ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

профили: «Иностранный язык» (английский язык) и «Иностранный язык»

(второй язык) (академический бакалавриат)

1. КЛИМКИНУ Елизавету Викторовну – 215 баллов

2. ГРАДУЛЕВА Владислава Александровича – 212 баллов

3. ЧУГУНОВУ Елизавету Юрьевну – 202 балла

профили: «Математика» и «Физика» (прикладной бакалавриат)

1. ЕРМИЛОВУ Дарью Владимировну – 204 балла

2. БАЕТРОВУ Алису Михайловну – 183 балла

3. АЛЕКСАНДРОВУ Анастасию Дмитриевну – 159 баллов

44.03.02. ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 профиль «Психология образования» (прикладной бакалавриат)

1. ЗОТЕЕВУ Варвару Дмитриевну – 178 баллов

6

 И.О. Ректора

А.И.Репинецкий

Ответственный секретарь

приемной комиссии

 А.Б. Щелков